Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 12.02.2018 № 24

"Об оценке эффективности реализации  муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Головинского СП в 2017-2021гг., за 2017 год»
В целях оценки соответствия фактически достигнутых в рамках реализации результатов муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Головинского СП в 2017-2021 гг. утвержденной Постановлением Администрации Головинского СП от 17.11.2016 №111, плановым значениям, оценки эффективности муниципальной целевой программы на основании раздела 5 Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ на территории  Головинского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Головинского СП №24-а от 201.12.2008 г. и раздела 5 Муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории  Головинского сельского поселения в 2017-2021 годы», Устава Головинского СП, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Оценку эффективности  реализации муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Головинского СП в 2017-2021 гг. утвержденной Постановлением Администрации Головинского СП от 17.11.2017 №111, за 2017 год (приложение).

2 Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения   http://головино-адм.рф/.
3. Постановление вступает в силу со дня публикации.
Глава поселения

Т.Н.Малофеева
Приложение
к Постановлению Администрации

Головинского СП от 12.02.2018
Оценка эффективности реализации муниципальной целевой программы

«Ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Головинского сельского поселения в 2017-2021 годы» в 2017
 году
	Наименование мероприятия
	Плановый (годовой) показатель  финансирования мероприятий Программы (тыс. руб.)
	Фактический показатель финансирования мероприятий Программы (тыс. руб.)
	Конкретный результат выполнения мероприятий,км

	всего
	РБ
	ОБ
	ФБ
	БП
	ВИ
	всего
	РБ
	ОБ
	ФБ
	БП
	ВИ

	Всего по капитальному ремонту, ремонту, содержанию, межеванию, кадастровому учету, паспортизации, инвентаризации и государственной регистрации автомобильных дорог общего пользования
	12275,0
	1158,0
	2079,0

	9038,0

	11614,0
	1158,0
	2079,0
	0,000
	8377,0
	0,000
	102,434

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	9927,0
	1019,0
	2079,0
	0,000
	6829,0
	0,000
	9623,0
	1019,0
	2079,0
	0,000
	6525,0
	0,000
	3,704

	в том числе по объектам:

	Ремонт улицы в д. Мосеевское
	1646,0
	0,000

	0,000
	1646,0
	0,000
	1342,0
	0,000

	0,000
	1342,0
	0,000
	0,35

	Ремонт улиц в д.Сумы
	777,0
	0,000

	0,000
	777,0
	0,000
	777,0
	0,000

	0,000
	777,0
	0,000
	0,36

	Ремонт улицы д. Шишкино
	587,0
	0,000

	0,000
	587,0
	0,000
	587,0
	0,000

	0,000
	587,0
	0,000
	0,189

	Ремонт въезда в Семенково
	695,0
	0,000

	0,000
	695,0
	0,000
	695,0
	0,000

	0,000
	695,0
	0,000
	0,3

	Ремонт улицы Хлудовская в с. Масальское
	1228,0

	1228,0

	1228,0

	1228,0

	0,48

	Ремонт улицы Зеленая в д. Плоски
	1774,0

	1774,0

	1774,0

	1774,0

	0,65

	Ремонт а/д Подольцы-Ильинское
	2079,0

	2079,0

	2079,0

	2079,0

	0,93

	Ремонт а/д Плоски-Никиткино
	1019,0
	1019,0

	0,000

	0,000
	1019,0
	1019,0

	0,000
	0,0
	0,000
	0,6

	Экспертиза и составление смет
	122,0
	0,000
	0,000
	0,000
	122,0
	0,000
	122,0
	0,000
	0,000
	0,000
	122,0
	0,000

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	2348,0
	139,0

	0,000
	2209, 0
	0,000
	1991,0
	139,0

	0,000
	1852,0
	0,000
	92,65

	В т.ч. по объектам

	Монтаж ж/б трубы в д. Сумы
	39,0
	0,000
	0,00
	0,00
	39,0
	0,000
	39,0
	0,00
	0,00
	0,000
	39,0
	0,00
	1 шт.

	Замена ж/б трубы в д. Ульянкино
	147,0
	0,00

	0,00
	147,0
	0,00
	147, 0
	0,00

	0,00
	147,0
	0,00
	3 шт.

	Исправление профиля в  д. Парово
	97,0
	0,00

	0,00
	97,0
	0,00
	97,0
	0,00

	0,00
	97,0
	0,00
	0,6

	Монтаж ж/б трубы в д. Ильинское
	182,0
	0,00

	0,00
	182,0
	0,00
	182,0
	0,00

	0,00
	182,0
	0,00
	1 шт.

	Ремонт дорож. знаков на пешех. переходе д. Головино
	51,0
	0,000

	0,000
	51,0
	0,000
	51,0
	0,000

	0,000
	51,0
	0,000
	4 знака

	Подсыпка улицы в д. Шишкино
	99,0
	0,000

	0,00
	99,0
	0,000
	99,0
	0,000

	0,00
	99,0
	0,000
	0,7

	Расчистка кюветов от кустар. на а/д в д. Мосеевское
	98,0

	98,0

	98,0

	98,0

	0,35

	Ремонт  подъездных путей к д. Чурилово
	92,0

	92,0

	92,0

	92,0

	0,6

	Монтаж ж/б  трубы в д. Подольцы
	99,0

	99,0

	99,0

	99,0

	1 шт.

	Гредирование а/д по д. Семенково
	99,0

	990,0

	99,0

	99,0

	Разработка программы транспортной инфраструктуры
	45,0

	45,0

	45,0

	45,0

	1 шт.

	Зимнее содержание- чистка от снега
	1300,0
	139,0

	1161,0

	943,0
	139,0

	804,0

	90,4

ИНФОРМАЦИЯ
о достижении целевых показателей муниципальной целевой программы

«Ремонт автомобильных дорог общего пользования на территории Головинского сельского поселения в 2017-2021 г.г.» в 2017 году

	№ п/п
	Наименование целевого индикатора, показателя
	Единица измерения
	Начальный (базовый) уровень на момент начала реализации программы*
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Примечание
(причины отклонения от плановых значений)

	на весь период реализации программы (к моменту окончания программы)
	на текущий год (к концу текущего года)
	накопительным итогом за весь период с начала реализации программы*
	накопительным итогом с начала года (на отчетную дату)

	1
	Увеличение протяжённости автомобильных дорог местного значения, отвечающих нормативным требованиям и условиям безопасности дорожного движения
	км/%
	44/16
	19,9/8,8
	3,86/1,7
	5,8/2,6
	3,86/1,7

	2
	.Количество населённых пунктов Головинского  сельского поселения обеспеченных постоянной круглогодичной связью с сетью автомобильных дорог общего пользования с твёрдым покрытием
	Шт./%
	58/58
	24/24
	8/8
	24/24
	8/8

	3
	Численность населения в населённых пунктах Головинского сельского поселения, обеспеченного постоянной круглогодичной связью с сетью автомобильных дорог общего пользования по дорогам с твёрдым покрытием
	чел./%
	1626/58
	654/25
	196/7,5
	456/17
	196/7,5

	* Графа заполняется в случае, если это приемлемо в отношении данного индикатора или показателя

1
PAGE
2